

Nr 203.

Godkänd av första kammaren den 16 maj 1933.

Godkänd av andra kammaren den 16 maj 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående läroverksadjunkten A. B. E. Roséns tjänstårsberäkning jämte en i ämnet väckt motion.

(Statsutskottets utlåtande nr 71.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 10 mars 1933 dagtecknad proposition, nr 203, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att medgiva, att den omständigheten, att adjunkten vid Vasa realskola i Stockholm Axel Birger Emanuel Rosén vårterminen 1930 åtnjutit ledighet från sitt förordnande såsom extra ordinarie lektor vid folkskoleseminariet i Linköping under tiden den 3 mars—den 15 april 1930 för idkande av studier, icke må utesluta rätt för honom att för erhållande av ålderstillägg tillgodoräkna sin föresagda ledighet fullgjorda tjänstgöring i statens tjänst.

I sammanhang med Kungl. Maj:ts förevarande förslag har riksdagen till behandling förehaft en inom riksdagen väckt motion I: 255, vari hemställts att riksdagen måtte medgiva adjunkten vid Vasa realskola i Stockholm Birger Rosén rätt att för ålderstillägg såsom adjunkt tillgodoräkna även den tjänstgöring i statens tjänst, som han fullgjort före den 3 mars 1930.

Riksdagen, som icke har något att erinra mot Kungl. Maj:ts förslag, med vilket det i motionen framställda yrkandet i sak sammanfaller, får anmäla, att riksdagen med bifall till Kungl. Maj:ts förslag och i anledning av ovan nämnda motion I: 255 medgivit, att den omständigheten, att adjunkten vid Vasa realskola i Stockholm Axel Birger Emanuel Rosén vårterminen 1930 åtnjutit ledighet från sitt förordnande såsom extra ordinarie lektor vid folkskoleseminariet i Linköping under tiden den 3 mars—den 15 april 1930 för idkande av studier, icke må utesluta rätt för honom att för erhållande av ålderstillägg tillgodoräkna sin föresagda ledighet fullgjorda tjänstgöring i statens tjänst.

Stockholm den 16 maj 1933.

Med undersåtlig vördnad.